Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE PEDREIRO

REALIZADA EM 21/01/2024
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2023-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal e Comissão

Especial fiscalizadora, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da

Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação dos resultados obtidos pelos candidatos na Prova Prática realizada em

21/01/24, conforme abaixo especificado.

CARGO: PEDREIRO – CÓDIGO: 2

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

NOTA:

Prova
Prática

76 JOSE MILTON ELIAS ROSA 34562761 01 07 1981 90,00

13 JOEL SCHIMITH 401236420 11 03 1983 90,00
31 AILES REULER PIZA 400669213 01 07 1987 85,00

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo do Anexo III do Edital de

abertura do Concurso Público n. 01/2023, o prazo para interposição de Recurso contra os resultados obtidos pelos

candidatos nas provas práticas para o cargo de Pedreiro, será nos dias 24 e 25/01/24, devendo ser protocolado

na sede da Prefeitura do Município de Platina/SP, situada à Rua João de Souza Martins, 550 - Centro,  no horário

das 09:00 às 11:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas, devendo ser o mesmo ser encaminhado à executora do

certame para análise e manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente

Edital.

Platina/SP, 23 de janeiro de 2024.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

VANESSA ALMEIDA DOS REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

RAPHAEL CHADE
MEMBRO

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES GARCIA
MEMBRO